
 

 

UCHWAŁA NR V/36/2024 

RADY GMINY PAWŁOWICE 

z dnia 24 września 2024 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Klubie Seniora 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) w związku z art. 97 ust. 1 i ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1283) oraz po uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji 

Gospodarki i Mienia Komunalnego oraz Komisji Działalności Społecznej 

Rada Gminy Pawłowice 

uchwala: 

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w Klubie Seniora. 

§ 2. Odpłatność za pobyt w Klubie Seniora ustala się za każdy miesiąc faktycznego pobytu. W przypadku 

pobytu obejmującego niepełny miesiąc odpłatność jest ustalana proporcjonalnie do liczby dni pobytu w danym 

miesiącu. 

§ 3. Wysokość odpłatności uczestnika za pobyt w Klubie Seniora określa poniższa tabela. 

Dochód osoby samotnie gospodarującej lub dochód na 

osobę w rodzinie w % kryterium dochodowego 

określonego w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej 

Wysokość odpłatności za miesiąc 

faktycznego pobytu 

do 800% bezpłatnie 

powyżej 800% 5 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawłowice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodnicząca Rady 

 

 

Bogusława Pietrek 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 września 2024 r.

Poz. 6419


		2024-09-30T06:55:35+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




